令和元年度 石巻支援学校 学校見学会 参加申し込み

〈学校 HP 申し込み用〉

○ 申込締め切り ↠小・中学部６月１０日（月）  ↠高等部６月２４日（月）

送り状は不要です。

○ なお，参観の際には，児童生徒の授業の妨げにならないよう，廊下からの

見学，並びに宮城県個人情報保護条例改正によりデジタルカメラ，スマー

トフォン等による撮影は御遠慮いただきますようお願い申し上げます。

送信年月日 令和元年  月  日

受信者 宮城県立石巻支援学校

学校見学会担当 尾形 典子 宛

ＦＡＸ ０２２５－９４－０２０６

◎ 参観希望の学部に○を付けてください。

◎ 小・中学部 と 高等部 は開催日が異なりますので御留意ください。

参加者氏名 所属名 ○をつけてください

参観希望学部

１

 保護者 ・児童生徒

（  年）

１ 小学部  6／19

２ 中学部  6／19

３ 高等部 7／2

２

保護者 ・児童生徒

（  年）

１ 小学部  6／19

２ 中学部  6／19

３ 高等部 7／2

３

 保護者 ・児童生徒

（  年）

１ 小学部  6／19

２ 中学部  6／19

３ 高等部 7／2

通

信

欄